ОРГАНИЗАЦИЯ АО «КОНЦЕРН РОСЭНЕРГОАТОМ»

Акционерное общество «Всероссийский

научно-исследовательский институт по

эксплуатации атомных электростанций»

(АО «ВНИИАЭС»)

 Участникам процедуры

«Мониторинг цен».

Ферганская ул., д. 25, Москва, 109507

Телефон (499) 796-91-33, факс (495) 376-83-33

E-mail: vniiaes@vniiaes.ru

ОКПО 59085090, ОГРН 1027721007797

ИНН 7721247141, КПП 772101001

 №

На №  от

Запрос ТКП

Уважаемые поставщики!

Прошу Вас направить в адрес АО «ВНИИАЭС» (далее – Заказчик) технико-

коммерческое предложение (ТКП) на поставку товарно-материальных ценностей

(далее - ТМЦ) в соответствии с техническим заданием (Приложение №1) и

следующими условиями поставки:

1) Срок поставки: 15.11.2021.

2) Условия оплаты:

Авансовый платеж не предусмотрен.

Оплата Поставщику производится по факту поставки на основании товарной

накладной, акта приема-передачи готовой Продукции, счета-фактуры или УПД,

оформленных в установленном порядке. Заказчик осуществляет оплату в течение

30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта приема-передачи готовой

Продукции после получения Продукции надлежащего качества и в надлежащей

комплектности и представления документов, поименованных в пункте 6

Технического задания при условии поступления денежных средств на счет

Заказчика от Генерального заказчика по Генеральному договору, но в любом

случае не позднее шести месяцев с даты подписания Сторонами акта приема-

передачи готовой Продукции. В случае заключения договора с исполнителем из

числа субъектов малого и среднего предпринимательства срок оплаты не может

превышать 15 (пятнадцать) рабочих дней. В случае наличия у Генерального

Заказчика замечаний при приемке работ, Исполнитель за свой счет устраняет

недоработки.

Порядок направления ТКП:

Скан-копия ТКП направляется в адрес Заказчика на электронную почту

vniiaes@vniiaes.ru и NVGaydamak@vniiaes.ru либо с использованием функционала

электронной торговой площадки.

Срок предоставления ТКП – не позднее 12:00:00 20.09.2021 г.

mailto:vniiaes@vniiaes.ru

2

ТКП должно быть официально оформлено (на бланке предприятия,

подписано лицом имеющим соответствующие полномочия  и скреплено печатью).

ТКП должно включать в себя:

1) согласие на выполнение работ в соответствии с условиями настоящего

запроса;

2) срок действия ТКП (не менее 30-ти календарных дней);

3) информацию о принадлежности поставщика к субъектам

малого/среднего предпринимательства (декларативно);

4) Спецификация поставки по форме Приложения 2

Проведение данной процедуры запроса ТКП не является офертой в

соответствии со статьёй 435 Гражданского кодекса РФ и не влечёт за собой

возникновение со стороны Заказчика юридически значимых обязательств, при

этом, результаты проведения данной процедуры запроса ТКП могут быть

использованы Заказчиком для принятия решения о заключении договора с Вашей

организацией.

Приложения: 1. Техническое задание на 27 л.;

2. Спецификация поставки на 1 л.

Заместитель Генерального

директора - директор по

технологическому развитию

  Н.Н. Давиденко

Гайдамак Нина Васильевна

(499) 796-91-56, NVGaydamak@vniiaes.ru